
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.196.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Legnickie Pole konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Legnickie Pole na 2017 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.185.2017 Rady Gminy Legnickie Pole z 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Gminy Legnickie Pole konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Legnickie Pole na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r., poz. 2222), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się w załączniku nr 1 § 3 ust. 7,   

2) w załączniku nr 2 skreśla się „Uwaga: wypełnienie wszystkich punktów formularza jest obowiązkowe!”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2713


		2017-06-05T11:08:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




